
                                                                                          

                                            Wójt Gminy Główczyce
                                                                 ogłasza
                             I publiczny przetarg ustny nieograniczony
                                                     na sprzedaż 

     1.   Żelkowo  –  Działki Nr 193/4 o powierzchni 0,1570 ha.
                               Nieruchomość zabudowana jest budynkiem gospodarczym
                               o p.u. 21,42 m².
                 Miejscowość Żelkowo nie posiada aktualnego planu zagospodarowania 
                 przestrzennego. Dla nieruchomości nie wydano decyzji o warunkach 
                 zabudowy.
                 W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania  Przestrzennego 
                 gminy Główczyce  w/w działka oznaczona jest jako tereny zabudowane i
                 zurbanizowane położone w rejonach koncentracji i rozwoju zabudowy i
                 zainwestowania.
                 W ewidencji gruntów użytki w działce sklasyfikowane są jako:
                 B/RV –  grunty orne zabudowane. 
                                                           
              Cena wywoławcza nieruchomości wynosi      15.000,00 zł.
                        POSTĄPIENIE                                         200,00 zł.

Przetarg odbędzie się w dniu 11 września 2012  roku o godz. 12ºº w siedzibie Urzędu 
Gminy Główczyce ul. Kościuszki nr 8.

Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłacenie  wadium  w  wysokości  10  %  ceny 
wywoławczej nieruchomości, w gotówce w Kasie Urzędu Gminy Główczyce lub na konto Urzędu 
Gminy Główczyce Nr 96 9315 1030 0030 2898 2000 0030  w Banku Spółdzielczym w USTCE 
O/Główczyce do dnia  07 września 2012 roku.
Wadium powinno znaleźć się na koncie GMINY do dnia 07 września 2012 roku.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika,  który przetarg wygrał od zawarcia 
umowy.

Wylicytowaną cenę należy wpłacić najpóźniej w dniu zawarcia umowy, co powinno nastąpić w ciągu 
21 dni licząc od dnia przeprowadzenia przetargu.

Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca.

Bliższe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Główczyce 
pokój Nr 14  tel: 811-60-18. 


